[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.01.2023 № 04
р.п. Шолоховский
О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от  18.02.2019 № 37

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ростовской области от 05.09.2012 № 861 «О разработке и утверждении органами исполнительной власти Ростовской области административных регламентов предоставления государственных услуг  и административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора)»,
Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
1. Внести изменения в п.2.4. Приложения к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения от  18.02.2019 № 37 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» изложив его в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:

- процедуры, предусмотренные пунктом 7 статьи 11.4, подпунктом 3 пункта 4 статьи 39.11, пунктом 7 статьи 39.15, пунктом 5 статьи 39.17, пунктом 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляются в срок не более 14 календарных дней;

         - процедуры, предусмотренные пунктом 7.1 статьи 39.15, подпунктом 2 пункта 5 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляются в срок не более 20 календарных дней.»

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектора по земельным и имущественным отношениям Кравцову Г.Д.
              Глава Администрации

Шолоховского   городского поселения                                      О.П. Снисаренко

стр. 1 из 1